
Web JS Developer
 50 000 - 100 000 Kč

 Ústí nad Labem       

Základní informace
Jsme IT divizí světové společnosti, která je už více než 200 let špičkou ve svém oboru. I přes historii, kterou
nám může kdekdo závidět, jsme leadrem v oblasti inovací a moderních technologií. Právě naší vývojáři jsou
toho nejlepším důkazem!

Náplň práce
Vytváříme především produktově zaměřené weby.  
Vyvíjíme v JavaScriptu, hlavně v cloudových platformách.  
Úzce spolupracujeme v rámci celého evropského vývojářského týmu, především s kolegy z Vídně.  
Pracujeme formou Scrumu.  

Požadavky
Velice dobře znáte JavaScriptu a frameworků Angular, React nebo Vue.js  
Máte za sebou aspoň dva roky praxe na vývojářských pozicích.  
Na komunikativní úrovni hovoříte anglicky.  
Velkou výhodou pro Vás budou předchozí zkušenosti s CMS systémy (např. s Adobe Experience
Manager).  

Nabízíme
Flexibilní rozložení pracovní doby s možností spolupráce pouze na home-office.  
Možnost spolupráce na hlavní pracovní poměr či formou kontraktu.  
Naši vývojáři můžou kdykoliv využít prostředí technologického inkubátoru v centru Prahy.  
V rámci našeho týmu velice úzce vzájemně spolupracujeme a příležitost k růstu u nás má každý.  
Vaši práci umíme ocenit – čeká vás velké množství benefitů a zároveň atraktivní platové ohodnocení.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


